
Ing. Milan Tichy

If O KS

CENÍK
Platnost od 1.1.2022

Převzetí odpadu za účelem recyklace
nebo uložení v zařízení k využívání odpadů při rekultivaci

Prodej recyklátu

Podmínky převzetí odpadu jsou nedílnou součástí smlouvy, případně budou sděleny pracovníkem přejímky odpadu.

odpady kategorie “O“ Bez DPH 
cena za tunu

Cena celkem 
vč. 21% DPH

170101 - beton prostý 0-125mm 150,- Kč 182,- Kč
170101 - beton prostý do 80cm 220,- Kč 267,- Kč
170101 - beton prostý nad 80cm 280,- Kč 339,- Kč
170101 - železobeton do 80cm 240,- Kč 291,- Kč
170101 - železobeton nad 80cm (dle rozměru) 300,- až 1200,-Kč 363,- Kč až 1452,- Kč
170904 - stavební a demoliční odpad - cihly, 
tašky, keramika

290,- Kč 351,- Kč

170107 - směsi nebo odd. frakce betonu, cihel, 
tašek,..

280,- Kč 339,- Kč

170102-cihly 0-125mm 230,- Kč 279,- Kč
170102 - cihly nedrcené 260,- Kč 315,- Kč
170103 - tašky a keramické výrobky 0-125mm 230,- Kč 279,- Kč
170103 - tašky a keramické výrobky nedrcené 260,- Kč 315,- Kč
170302 - asfaltové směsi 0-125mm 230,- Kč 279,- Kč
170302 - asfaltové směsi nedrcené 310,-Kč 376,- Kč
170504. 200202 - zemina, výkopek 190,- Kč 230,- Kč
161106 - vyzdívky a žáruvzdorné materiály 280,- Kč 339,- Kč
170802 - stavební materiály na bázi sádry 280,- Kč 339,- Kč
101112, 170202-sklo 250,- Kč 303,- Kč
Příplatek za příměs v odpadu: Navýšení ceny o
příměs do 10% 15%
příměs do 30% 30%
příměs nad 30% 50%

Neručíme za vlastnosti recyklátu. Parametry nelze stanovit.
*dočasná sleva

Druh
Bez DPH 

Cena za tunu
Cena celkem 
vč. 21% DPH

drcený beton 160,- Kč 194,- Kč
drcená cihelná suť 100,- KČ 121,- Kč
drcený asfalt 100.- Kč* 121,- Kč*
recyklovaná zemina 240,- Kč 291,- Kč


